
1 

 

Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza                          Dąbrowa Górnicza, dnia  16.05.2024r.  
ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
„Świadczenie usług kierowcy w transporcie sanitarnym” dot.: ZP/20/ZCO/2024 

 
Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie  podstawowym 

bez negocjacji, zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp). 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych  zawiadamia, co następuje (zgodnie z treścią postanowień SWZ (Rozdział III pkt. 10): 
 

 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
cena 
ilość 

punktów 

doświadczenie 
osoby 
wyznaczonej 
do realizacji 
zamówienia 
ilość punktów 

łączna ilość 
punktów 

1 

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA  
PIE-MAR 

MAREK PIETERWAS 
ul. Braci Śniadeckich 4/15 

41-219 Sosnowiec 
NIP: 9590065518 

79 520,00 zł 
80 520,00 zł 

60,00 

1 rok 
0 

60,00 

2 

Andrzej Nowak 
ul. Wojska Polskiego 92/28 

41-208 Sosnowiec 
NIP: 6441239064 

83 164,80 zł 
58,10 

6 lat 
40 

98,10 

 
 
Zamawiający w pierwszej części zawrze umowę z Wykonawcą Andrzej Nowak ul. Wojska Polskiego 
92/28, 41-208 Sosnowiec 
 
Zamawiający w drugiej części zawrze umowę z Wykonawcą FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA  
PIE-MAR MAREK PIETERWAS ul. Braci Śniadeckich 4/15 41-219 Sosnowiec 
 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowy w zakresie obu części po dniu 23.05.2024r. 
 

Zatwierdził: 
  Kierownik Zamawiającego 

Dyrektor  
Marzena Kula 

mailto:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

